指定排水設備工事業者変更届

年  月  日

田尻町長     様

住所

届出人 商号又は名称

（代表者名）

電話

指定排水設備工事業者申請事項を変更したいので田尻町指定排水設備工事業者規則第

11条の規定により、次のとおり届け出ます。

指 定 番 号 第       号 年  月  日受付

指 定 年 月 日 年   月   日 第     号

指 定 期 間
年   月   日

～   年   月   日

備考

変 更 事 項

・廃業しようとするとき

・休業しようとするとき

・その他申請事項

（

）

変 更 内 容

（新）

（旧）

異 動 届 出

理 由

（注）１ 太線の中だけ記入すること。

２ 変更する事項の書類を添付すること。